S2BELNO] OLDTIMER

e T YT A 2 8 NURBURGRING O1. —03.08.2025

Fre itag, 01.08.2025

Stand 02.07.2025 | Anderungen Vorbehalten

Zeit von
08:00
08:30
08:50
09:00
09:30
09:40
10:05
10:15
10:35
10:45
11:15
11:25
11:55
12:05
12:35
13:05
13:50
14:00
14:25
14:35
15:00
15:10
15:35
15:45
16:05
16:15
16:55
17:05
17:25
17:35

Zeit bis
08:30
08:50
09:00
09:30
09:40
10:05
10:15
10:35
10:45
11:15
11:25
11:55
12:05
12:35
13:05
13:50
14:00
14:25
14:35
15:00
15:10
15:35
15:45
16:05
16:15
16:55
17:05
17:25
17:35
18:00

Dauer
00:30
00:20
00:10
00:30
00:10
00:25
00:10
00:20
00:10
00:30
00:10
00:30
00:10
00:30
00:30
00:45
00:10
00:25
00:10
00:25
00:10
00:25
00:10
00:20
00:10
00:40
00:10
00:20
00:10
00:25

Art

Qi

Q

FP

FP

Qi

Q2

ToT

R-Nr.

Rennen 3

Rennen 7

Rennen 12

Rennen 1+11

Rennen 10

Rennen 4

Rennen 9

Rennen 13

Rennen 2

Rennen 6

Rennen 12

Rennen 3

Rennen 5

Rennen 1+11

Rennen

Warm Up - Motorenruhe bis 08:00

ADAC Graf Berghe von Trips Pokal HRA
Historic Championship 65

Masters Racing Legends 1966/1985 F1 Car
TW Golden Ara / 2 Liter Iconics STW

FCD

Porsche Classic-Cup.de

Historic Championship CanAm + SP

Pause

Masters Group C Cars

DRM Revival

HGPCA Front

Masters Racing Legends 1966/1985 F1 Car
ADAC Graf Berghe von Trips Pokal HRA
Rennen 5 / Abendrennen

TW Golden Ara / 2 Liter Iconics STW

Vintage

offizieller Medienpartner

Medienpariner

niirburgring.

Partner

BELMOT"

CI--HSSICEID

RAVEMNOL

LTHING
Q,;\u Pag,
F &

JUNGHANS

@ o
% o
imeg arand ¥

&

Classic Data

Hobil

niirburgring



S2BELNO] OLDTIMER

e T YT A 2 8 NURBURGRING O1. —03.08.2025

Samstag, o2.0s205

Stand 02.07.2025 | Anderungen Vorbehalten

Zeit von
08:00
08:30
08:50
09:02
09:32
09:44
10:14
10:26
10:46
10:58
11:28
11:43
12:08
12:38
13:08
13:20
13:40
13:52
14:22
14:34
15:04
15:24
15:44
15:54
16:19
16:31
16:56
17:08
17:38
17:50
18:15
18:27
19:57
20:09
20:34
20:44

Zeit bis
08:30
08:50
09:02
09:32
09:44
10:14
10:26
10:46
10:58
11:28
11:43
12:08
12:38
13:08
13:20
13:40
13:52
14:22
14:34
15:04
15:24
15:44
15:54
16:19
16:31
16:56
17:08
17:38
17:50
18:15
18:27
19:57
20:09
20:34
20:44
21:49

Dauer
00:30
00:20
00:12
00:30
00:12
00:30
00:12
00:20
00:12
00:30
00:15
00:25
00:30
00:30
00:12
00:20
00:12
00:30
00:12
00:30
00:20
00:20
00:10
00:25
00:12
00:25
00:12
00:30
00:12
00:25
00:12
01:30
00:12
00:25
00:10
01:05

Art

R1

R1

Q

ToT

R1

ToT

R1

R1

R1

ToT

R1

R1

R1

R1

R2

R1

Show

R1

R-Nr.

Rennen 3

Rennen 10

Rennen 8

Rennen 13

Rennen 7

Rennen 11

Rennen 9

Rennen 12

Rennen 1

Rennen 6

Rennen 4

Rennen 2

Rennen 8

Rennen 5

Rennen 5

Rennen

Warm Up - Motorenruhe bis 08:00
ADAC Graf Berghe von Trips Pokal HRA
FCD

Historic Championship "81

Motorrader Grab the Flag e.V.

Masters Group C Cars

Vintage

Pause

Historic Championship ‘65

2 Liter Iconics STW

Historic Championship CanAm + SP
Motor Klassik Leserlauf

Masters Racing Legends 1966/1985 F1 Car
Tourenwagen Golden Ara

HGPCA Front

Porsche Classic-Cup.de

DRM Revival

Historic Championship "81

LeMans Start Rennen 5

Rennen 5 / Abendrennen

offizieller Medienpartner

Medienpariner

niirburgring.

Partner

BELMOT"

CI--HSSICEID

RAVEMNOL

LTHING
Q,;\u Pag,
F &

JUNGHANS

@ o
o 2
imeg arand ¥

&

Classic Data

Hobil

niirburgring




S2BELNO] OLDTIMER

e T YT A 2 8 NURBURGRING O1. —03.08.2025

Sonntag, os.0s.202

Stand 02.07.2025 | Anderungen Vorbehalten

Zeit von
08:00
08:30
08:55
09:07
09:32
09:44
10:14
10:26
10:56
11:16
11:36
12:06
12:26
12:46
13:16
13:31
13:56
14:06
14:31
14:43
15:48
16:00
16:20
16:32
17:02
17:14

Zeit bis
08:30
08:55
09:07
09:32
09:44
10:14
10:26
10:56
11:16
11:36
12:06
12:26
12:46
13:16
13:31
13:56
14:06
14:31
14:43
15:48
16:00
16:20
16:32
17:02
17:14
17:44

Dauer
00:30
00:25
00:12
00:25
00:12
00:30
00:12
00:30
00:20
00:20
00:30
00:20
00:20
00:30
00:15
00:25
00:10
00:25
00:12
01:05
00:12
00:20
00:12
00:30
00:12
00:30

Art  R-Nr.

R2 Rennenl

R2 Rennen6

R2 Rennen4

R2 Rennen?

R2 Rennen 12

R2 Rennen3

R2 Rennen 13

R1 Rennen?2

ToT

R2 Rennen5

R2 Rennen1l1l

R2 Rennen 10

R2 Rennen9

Rennen

Warm Up - Motorenruhe bis 08:00
Tourenwagen Golden Ara

HGPCA Front

Porsche Classic-Cup.de

Historic Championship 65

Masters Racing Legends 1966/1985 F1 Car
Pause

ADAC Graf Berghe von Trips Pokal HRA
Masters Group C Cars

DRM Revival

Vintage

Rennen 5 / Abendrennen

2 Liter Iconics STW

FCD

Historic Championship CanAm + SP

offizieller Medienpartner

Medienpariner

niirburgring.

Partner

BELMOT"

Cl-’ASSICBID

JUNGHANS
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Classic Data

g

niirburgring




